
UnivIS - Raumplan SP17/01.05 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
12.4.2021

Motive und Metaphorik in
der klassischen persischen
Dichtung

Proben türkischer Literatur:
Kurzgeschichten und Satiren

Di
13.4.2021

Türkisch IV a,
Überblicksgrammatik II

Propaganda in der
Islamischen Welt: Texte und
Visuelle Kultur erfahren

Mi
14.4.2021

Do
15.4.2021

Fachsprache
Wirtschaftstürkisch

Türkisch II a: Grammatik

Modern Ottoman
Bureaucracy: A
Socio-Institutional History

Osmanisch II/ Arbeit mit
türkischen Quellen II

Übersetzungswerkstatt:
Übersetzung
Persisch-Deutsch (für
iranische Stipendiaten)

Fr
16.4.2021

Konversationsübung:
Arabisch in der Wissenschaft

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.4.2021 bis 18.4.2021

Einzeltermine vom 12.4.2021 bis 18.4.2021

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 13:03:29


