UnivIS - Raumplan SP17/01.05

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 12.4.2021	Di 13.4.2021	Mi 14.4.2021	Do 15.4.2021	Fr 16.4.2021
08:00				Fachsprache Wirtschaftstürkisch	
09:00					
10:00				Türkisch II a: Grammatik	
11:00					
12:00		Türkisch IV a, Überblicksgrammatik II		Modern Ottoman Bureaucracy: A	
13:00				Socio-Institutional History	
14:00	Motive und Metaphorik in der klassischen persischen Dichtung			Osmanisch II/ Arbeit mit türkischen Quellen II	Konversationsübung: Arabisch in der Wissenschaft
15:00	Dicitioning				
16:00	Proben türkischer Literatur: Kurzgeschichten und Satiren	Propaganda in der Islamischen Welt: Texte und Visuelle Kultur erfahren		Übersetzungswerkstatt: Übersetzung	
17:00				Persisch-Deutsch (für iranische Stipendiaten)	